Département de la Nature et des Foréts é{;‘ Wallonie

~¥7 environnement
SPW

N

)

RW/711/2024/3041/11864/2

Lot 2

Parcelle épicéas: - Mesurage au ruban a 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures
sont marquées de 3 flaches. - Possibilité d'accés via la Base de Baronville selon modalités a convenir. Parcelle Grandis: -
Mesurage au ruban a 1,50 m du sol. - Peuplement cloisonné. - Pas de circulation en dehors des cloisonnements.

Nombre d'arbres total 155 -
Volume grumes 98,528 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 98,528 m:3
Cube moyen 636 = dm?
Circonférence moyenne 97,323 | cm
Surface de coupe 0,541 | ha
Contact DUBOIS Julien, 0471/559796 @ --
Triage Triage De Beauraing | -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BARONVILLE &= -
Vente Vente de bois Commune de Beauraing = -

Mardi 18 juin 2024 a 10:00
Salle des Mariages de I'Hotel de Ville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471/559796
https://wallowood.be/ventes/2024/06/11864
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-mariages-de-lhotel-de-ville

Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125

135

155

165

175

185

Total grumes

Epicéa

Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

10

14

17

11

Vol.(m3)

0,154

1,260

8,612

14,307

2,274

3,822

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,042
1

0,212
6
2
3

6,947
2
1

3,305
1

2,149

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,276

0,575

1,105

3,206

2,393

Grandis
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,283
6
1,548
4
8
4,912
5
12
9
22,778
9
4
15,298
2
3,070

Houppiers/Taillis



