

RW/711/2024/3041/11864/2

## Lot 2

Parcelle épicéas: - Mesurage au ruban à 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 3 flaches. - Possibilité d'accès via la Base de Baronville selon modalités à convenir. Parcelle Grandis: - Mesurage au ruban à 1,50 m du sol. - Peuplement cloisonné. - Pas de circulation en dehors des cloisonnements.

Nombre d'arbres total	155	
Volume grumes	98,528	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	98,528	m³
Cube moyen	636	dm³
Circonférence moyenne	97,323	cm
Surface de coupe	0,541	ha
Contact	DUBOIS Julien, 0471/559796	
Triage	Triage De Beauraing	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BARONVILLE	
Vente	Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Scolyté Sec Ra Normal	×	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Grandis Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		1		-		2	
55	2		-		-		1	
		0,154		0,042				0,283
65	10		-		-		6	
		1,260						1,548
75	14		1		-		4	
85	17		-		1		8	
		8,612		0,212		0,276		4,912
95	11		6		-		5	
105	8		2		1		12	
115	4		3		-		9	
		14,307		6,947		0,575		22,778
125	1		2		-		9	
135	1		1		1		4	
		2,274		3,305		1,105		15,298
155	-		-		1		2	
165	2		-		1		-	
175	-		1		-		-	
		3,822		2,149		3,206		3,070
185	-		-		1		-	
						2,393		
Total grumes	70	30,429	17	12,655	6	7,555	62	47,889
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	